
PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
PRISTATYMAS 

Pasiūlymus dėl projektų 

atrankos kriterijų nustatymo 

teikianti institucija: 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 

Veiksmų programos 

įgyvendinimo priemonės 

kodas ir pavadinimas: 

07.3.4-ESFA-V-425 „Moterų ir vyrų lygybės skatinimas“ 

Priemonei skirtų ES fondų 

lėšų suma: 
0,72 mln. EUR 

Projektų atrankos būdas: Valstybės projektų planavimas 

Pagal priemonę remiamos 

veiklos: 
Remiamos veiklos, skirtos moterų ir vyrų lygybės užtikrinimui 

vietos savivaldos lygmeniu stiprinti: švietimo ir mokymo veiklos, 

metodinės medžiagos rengimas, adaptavimas ir konsultavimas, 

mokymų programų rengimas, visuomenės informavimo 

kampanijos, viešinimo renginiai, tyrimai, stebėsena ir vertinimas, 

keitimasis patirtimi Lietuvoje ir užsienyje 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
PRISTATYMAS 

Galimas pareiškėjas: Lygių galimybių kontrolieriaus tarnyba 

Galimi partneriai Lietuvos savivaldybių asociacija, nevyriausybinės organizacijos 

Priemonės finansavimo forma: Negrąžinamoji subsidija 

Priemonės suderinamumas su 

kitomis priemonėmis: 

Papildomi reikalavimai netaikomi 

Siekiami rezultatai: „Dalis asmenų, kurie praktikoje taiko žinias ir įgūdžius, 

įgytus dalyvaujant renginiuose, skatinančiuose moterų 

ir vyrų lygybę bei diskriminacijos mažinimą darbo 

rinkoje“  

25 % 

„Renginiuose, skatinančiuose moterų ir vyrų lygybę 

bei diskriminacijos mažinimą darbo rinkoje, dalyvavę 

asmenys“ 

2500 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis  projektų atrankos kriterijus 

Specialiojo projektų atrankos kriterijaus nustatymas  

Projektų atrankos kriterijaus 

pavadinimas: 

Projektai turi atitikti Valstybinės moterų ir vyrų lygių galimybių 2015–2021 

metų programos įgyvendinimo veiksmų plano 2015–2017 metams, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2015 m. balandžio 13 d. įsakymu Nr. A1-199 „Dėl Valstybinės moterų ir 

vyrų lygių galimybių 2015–2021 metų programos įgyvendinimo veiksmų 

plano 2015–2017 metams patvirtinimo“ (toliau – Veiksmų planas), 6.4 

priemonę „Stiprinti moterų ir vyrų lygybės užtikrinimą vietos savivaldos 

lygmeniu“ 

Projektų atrankos kriterijaus 

vertinimo aspektai ir 

paaiškinimas: 

Vertinama projekto atitiktis Veiksmų plano 6.4 priemonei „Stiprinti moterų 

ir vyrų lygybės užtikrinimą vietos savivaldos lygmeniu“ (toliau – Veiksmų 

plano priemonė), projekto vykdytojo atitiktis Veiksmų plano priemonėje 

nurodytam atsakingam vykdytojui ir partnerių atitiktis Veiksmų plano 

priemonėje nurodytoms kitoms įgyvendinančiosioms institucijoms  


